
,.•UN.CiPAllOA.J 
OECOUNA 

MUNICIPALIDAD DE COLINA 

SECRETARIA MYNtc\PAL 

DECRETO Nº E-1497/2019

COLINA, 15 de Mayo de 2019. 

I 

VISTOS: Memorándum N.0 345/19 de fecha 
14 de Mayo de 2019, del Asesor Jurídico, mediante el cual remite Contrato de 
Arrendamiento de fecha 1 O de Mayo de 2019, suscrito entre la Municipalidad de 
Colina, y doña Alicia Del Pilar González Silva, el espacio arrendado del Centro 
Ecuestre ubicado en Avenida Juan Pablo 11 S/Nº Piedra Roja, comuna de Colina, 
será destinado exclusivamente para realizar actividades o talleres que el municipio 
está organizando en beneficio de la comunidad, y lo dispuesto en la Ley N

º 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidad, Ley N.0 20.285, sobre acceso a la 
información pública y su reglamento; Ley N.º 19.880 sobre base de los 
procedimientos administrativos que rigen a los órganos de la administración del 
estado. 

DECRETO: 

Apruébese el Contrato de Arrendamiento de 
fecha 1 O de Mayo de 2019, suscrito entre la doña ALICIA DEL PILAR GONZALEZ 
SILVA RUT. Nº , y la MUNICIPALIDAD DE COLINA, representada 
por su Alcalde don MARIO OLAVARRIA RODRIGUEZ; el espacio arrendado del 
Centro Ecuestre ubicado en Avenida Juan Pablo 11 S/Nº Piedra Roja, comuna de 
Colina, será destinado exclusivamente para realizar actividades o talleres que el 
municipio está organizando en beneficio de la comunidad; el cual se adjunta y pasa 
formar parte integrante del presente Decreto Alcaldicio. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

FDO.) MARIO OLAVARRIA RODRIGUEZ 
ALCALDE 

FDO.) ANISAL CALDERON ARRIAGADA 
SECRETARIO MUNICIPAL 

N ARRIAGADA 
ICIPAL 

- Alcaldía (C.I.)

- Administración Municipal (C.I.)

- Secretaria Municipal (C.I.)

- Dirección de Control (C.I.)

- Asesoría Jurídica

- Dirección de Administración y Finanzas (C.I.)

- Interesada

- Ley de Transparencia (C.I.)
- Oficina de Partes y Archivo

"Protección de datos LEY 19.628"






